PAGE

ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      РЕШЕНИЕ

19 марта 2010 года

№15

  п. Токсово

О внесении изменений в Решение Совета
депутатов от 28 декабря 2009 года № 64
«О бюджете муниципального образования

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области на 2010 год»
«Об установлении размера платы граждан
Совет депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 28 декабря 2009 года №64 «О бюджете муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2010 год» следующие изменения:

В статье 2. «Доходы бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2010 год в новой редакции:

1. Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение», установленного статьей 1 настоящего решения прогнозируемые поступления доходов на 2010 год согласно Приложения №1.

В статье 5 «Бюджетные ассигнования бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2010 год:

1. Утвердить приложение №2 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета МО «Токсовское городское поселение» на 2010 год» в новой редакции (прилагается).

2. Утвердить приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Токсовское городское поселение» на 2010 год в новой редакции (прилагается).

3. Утвердить приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита МО «Токсовское городское поселение»  на 2010 г. в новой редакции (прилагается).
         4. Настоящее решение подлежит опубликованию.

         5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава
муниципального образования
С.В. Мыслин
1